
 AYUNTAMIENTO DE VALDEPOLO (LEON)
Teléfono 987/33 72 03.- Fax 33 72 01               Domicilio Cl Carretera C.P. 24930 Quintana de Rueda 

ANUNCIO  DEL  NOMBRAMIENTO   DE  MIEMBROS   DE   MESA   CONTRATACIÓN  LICITACIÓN 
EXPEDIENTE  DE  CONTRATACIÓN  DE  LA  REDACCIÓN  DE  LOS  PROYECTOS  DE  EJECUCIÓN, 
DIRECCIÓN DE OBRA, REDACCIÓN DEL ESTUDIO DE SEGURIDAD Y SALUD, COORDINACIÓN DE 
SEGURIDAD  Y  SALUD  EN  EJECUCIÓN,  PROGRAMACIÓN  Y  SEGUIMIENTO  DEL  CONTROL  DE 
CALIDAD, PARA EJECUCIÓN DE OBRAS.

Con fecha veintiséis de abril del año dos mil diecinueve ha resuelto el nombramiento 
de miembros de Mesa de Contratación como se indica:

“.-  Visto  y  de  conformidad  con  lo  dispuesto  en  la  cláusula  tercera  del  Pliego  de 
Cláusulas Administrativas Particulares para la adjudicación mediante procedimiento abierto del 
contrato de servicios de redacción de proyectos y dirección de las obras, de renovación de 
ramales de fibrocemento en la red de distribución de agua y de la pavimentación de calles en el 
municipio de Valdepolo, así como la dirección de las obras de pavimentación de un tramo de la  
calle Mayor y Travesía de la Calle del Alto en Villahibiera y un tramo de la calle Huertas Nuevas 
en Quintana de Rueda. 

Habiéndose solicitado al Servicio de Asistencia a Municipios la designación de vocales 
para integrarse en la Mesa de Contratación, ya que el Ayuntamiento no dispone de personal 
con  esta  cualificación  y  una  vez  que  lo  ha  designado,  procede  el  nombramiento  de  los 
miembros concretos que conforman la Mesa de Contratación.

En consecuencia resuelvo:

Primero.- Nombrar a los siguientes:
PRESIDENTE: 
Titular: Santiago Maraña González
Suplente: Francisco Javier Padierna Puente (1º Tte. Alcalde)

VOCALES:
Titulares: Luis Mariano Martínez Alonso

Fernando Suárez Vicente
Suplentes: Julio Javier Pedreira García

Mª Lorena García Valladares

SECRETARIO:
Titular: Carlos Alonso del Valle
Suplente: Juan J. Álvarez Acevedo Prieto

Quintana de Rueda a 6 de mayo de 2019.

EL ALCALDE,

Fdo.: Santiago Maraña González.
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE


	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valdepolo
	2019-05-06T13:07:34+0200
	Quintana de Rueda
	MARAÑA GONZALEZ SANTIAGO - 09687173X
	Lo acepto




